
ZARZĄDZENIE NR B.120.35.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr B/53/2003 Burmistrza Miasta Bieruń z dnia 11.06.2003 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Gminnego Centrum Informacji w Bieruniu

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Uchylić Zarządzenie Nr B/53/2003 Burmistrza Miasta Bieruń z dnia 11.06.2003 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Gminnego Centrum Informacji w Bieruniu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6CEE9DC4-4B16-4207-9BB3-D171175E50F3. Przyjęty Strona 1




